
Id: BQPJY-YATQD-GWXZN-VPRIR-HXHTI. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 6/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla Przedszkola Miejskiego 
w Mszczonowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie dla Przedszkola Miejskiego w Mszczonowie: 

1. Rozbudowany i zmodernizowany budynek przedszkola o wartości 2.386.324,88 zł. 

2. Przyłącze wodociągowe do przedszkola o wartości 11.862,30 zł. 

3. Szafę chłodniczą EWA 500 o wartości 4.270,00 zł. 

4. Szafę mroźniczą nierdzewną o wartości 3.974,47 zł. 

5. Zestaw komputerowy HP DX z monitorem i drukarką o wartości 4.776,20 zł. 

6. Wózek bemarowy 5 szt o wartości ogólnej 29.234,25 zł. 

7. Obieraczkę o wartości 5.891,40 zł. 

8. Kocioł warzelny elektryczny o wartości 7.047,40 zł. 

9. Kuchnię gazową z piekarnikiem o wartości 7.054,83 zł. 

10. Zmywarkę kapturową o wartości 10.309,96 zł. 

11. Środki trwałe według ewidencji ilościowo-wartościowej na kwotę 57.474,99 zł. 

12. Środki trwałe według ewidencji ilościowej na kwotę 61.329,57 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek


